Instruktor behdrighetsutbildning Heta Arbeten® hosten 2019

Datum Utbildningen ager rum Ort Kontaktuppgifter till hotellet
Scandic Hallandia,
2-3 september Radhusgatan 4 Halmstad E-post: hallandia@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
302 43 Halmstad
Telefon: 035-295 86 00
Scandic Opalen . .
Engelbrektsgatan 73 . E-post: opalen@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
3-4 september 412 52 Gétebor Goteborg
9 Telefon: 031-751 53 00
Scandic Kalmar Vast
3-4 september Dragonvéagen 7 Kalmar E-post: kalmar@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris

392 39 Kalmar

Telefon: 0480-46 93 00

5-6 september

Brandskyddsforeningen
Arstadngsvagen 21C
117 43 Stockholm

Stockholm/Lilieholmen

Ange bokningskod D000024357 for battre pris
om du bokar pa ett Scandichotell

Scandic Ornskéldsvik

10-11 september Hastmarksvagen 4 Ornskéldsvik E-post: ornskoldsvik@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
891 38 Ornskoldsvik
Telefon: 0660-27 22 00
Scandic Winn
11-12 september Norra stationsgatan 9-11 Karlstad E-post: karlstadwinn@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
652 24 Karlstad
Telefon: 054-776 47 00
Scandic Skarholmen .
N E-post: skarholmen@scandichotels.com . I .
17-18 september Oxholmsgrand 2 Stockholm Ange bokningskod D000024357 for battre pris

127 48 Skarholmen

Telefon: 08-517 389 00

26-27 september

Brandskyddsforeningen
Arstaingsvagen 21C
117 43 Stockholm

Stockholm/Lilieholmen

Ange bokningskod D000024357 for battre pris
om du bokar pa ett Scandichotell

Scandic Opalen
Engelbrektsgatan 73

E-post: opalen@scandichotels.com

Ange bokningskod D000024357 for battre pris

26-27 september . Goteborg
412 52 Goteborg Telefon: 031-751 53 00
Scandic Elmia
1-2 oktober Elmiavagen 8 Jonkdping E-post: elmia@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris

554 54 J6énkoping

Telefon: 036-585 46 00




Datum Utbildningen ager rum Ort Kontaktuppgifter till hotellet
Scandic Stortorget .
12 StortorgeSt i ) E-post: stortorget@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for béttre pris
-2 oktober 211 22 Malmé Malmo
Telefon: 040-693 49 00
Scanqic Lulea . E-post: lulea@scandichotels.com . P .
2-3 oktober Banvagen 3 Lulea Ange bokningskod D000024357 for battre pris
973 46 Lulea
Telefon: 0920-27 64 00
Scandic Billingen . .
8-9 oktober Trédgérdsgatgn 10 Skévde E-post: billingen@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
541 30 Skovde
Telefon: 0500-74 50 00
Scandic Uppsala Nord
8-9 oktober Gamla Uppsalagatan 50 Uppsala E-post: uppsala@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
754 25 Uppsala
Telefon: 018-495 23 00
Scandic Sundsvall Nord
9-10 oktober Vardshusbacken 6 Sundsvall E-post: sundsvallnord@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris

856 50 Sundsvall

Telefon: 060-785 63 00

14-15 oktober

Brandskyddsféreningen
Arstadngsvagen 21C
117 43 Stockholm

Stockholm/Lilieholmen

Ange bokningskod D000024357 for battre pris
om du bokar pa ett Scandichotell

15-16 oktober

Scandic Norrkdping Nord
Jarngatan 17

E-post: norrkopingnord@scandichotels.com

Ange bokningskod D000024357 for battre pris

. Norrkdping
602 23 Norrkoping Telefon: 011-495 55 00
Scandic Backadal
17-18 oktober Béckebolsvagen Goteborg E-post: backadal@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
422 53 Hisings Backa
Telefon: 031-751 50 00
Scandic Orebro Vst
22-23 oktober Vasthagagatan 1B Orebro E-post: orebrovast@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
703 46 Orebro
Telefon: 019-767 44 00
Scandic Gavle Vast
24-25 oktober Johanneslotvagen 6 G3 E-post: gavle@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
e avle
806 28 Gavle
Telefon: 026-495 81 00
Scandic Segevang
29-30 oktober Segesvangen, Malmé Nord Malmé E-post: segevang@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris

212 27 Malmé

Telefon: 040-693 45 00




Datum

Utbildningen d@ger rum

Ort

Kontaktuppgifter till hotellet

4-5 november

Brandskyddsféreningen
Arstaigngsvagen 21C
117 43 Stockholm

Stockholm/Liljeholmen

Ange bokningskod D000024357 for battre pris
om du bokar pa ett Scandichotell

Scandic Norrkdping Nord
Jarngatan 17

E-post: norrkopingnord@scandichotels.com

Ange bokningskod D000024357 for battre pris

5-6 november L. Norrkdping
602 23 Norrkoping Telefon: 011-495 55 00
Scandic Segevang
6-7 november Segesvangen, Malmé Nord Malmo E-post: segevang@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
212 27 Malmd
Telefon: 040-693 45 00
Scandic Kalmar Vast
12-13 november Dragonvégen 7 Kalmar E-post: kalmar@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
392 39 Kalmar
Telefon: 0480-46 93 00
Scandic Vasteras
13-14 november Pilgatan 33 Vasteras E-post: vasteras@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
721 30 Vasteras
Telefon: 021-495 58 00
Scandic Skelleftea
19-20 november Kanalgatan 75 Skelleftea E-post: skelleftea@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
931 78 Skelleftea
Telefon: 0910-75 24 00
Scandic Sundsvall Nord . .
Vardshusbacken 6 E-post: sundsvallnord@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
20-21 november 856 50 Sundsvall Sundsvall
Telefon: 060-785 63 00
Scandic Helsingborg Nord
25-26 november Florettgatan 41 Helsingborg E-post: helsingborg@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
254 67 Helsingborg
Telefon: 042-495 20 00
Scandic Backadal
5-6 december Backebolsvagen Goteborg E-post: backadal@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
422 53 Hisings Backa
Telefon: 031-751 50 00
Scandic Vaxjo
4-5 december Hejaregatan 19 Vaxjo E-post: vaxjo@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris
352 46 Vaxjo
Telefon: 0470-73 60 00
Scandic Lugnet
10-11 december Svardsjogatan 51 Falun E-post: falun@scandichotels.com Ange bokningskod D000024357 for battre pris

791 31 Falun

Telefon: 023-669 22 00




Datum

Utbildningen d@ger rum

Ort

Kontaktuppgifter till hotellet

9-10 december

Brandskyddsféreningen
Arstaigngsvagen 21C
117 43 Stockholm

Stockholm/Lilieholmen

Ange bokningskod D000024357 for battre pris
om du bokar pa ett Scandichotell

11-12 december

Brandskyddsforeningen
Arstadngsvagen 21C
117 43 Stockholm

Stockholm/Lilieholmen

Ange bokningskod D000024357 for battre pris
om du bokar pa ett Scandichotell

16-17 december

Brandskyddsforeningen
Arstadngsvagen 21C
117 43 Stockholm

Stockholm/Lilieholmen

Ange bokningskod D000024357 for battre pris
om du bokar pa ett Scandichotell




